
 

 

UCHWAŁA NR XV/132/2025 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 i 2 

i art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XXIX/402/2013 Rady Gminy Dobra z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 552), zmienia się 

§ 12, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. W instytucji można utworzyć jedno stanowisko zastępcy dyrektora, którego powołuje 

i odwołuje dyrektor Instytucji. 

2. Zastępca dyrektora zastępuje dyrektora podczas jego nieobecności. Zakres zadań i uprawnień 

zastępcy dyrektora ustala dyrektor w regulaminie organizacyjnym Instytucji. 

3. W Instytucji zatrudnia się pracowników do realizacji zadań statutowych, w tym bibliotekarzy, 

instruktorów, pracowników administracji, obsługi i gospodarczych. 

4. W miarę potrzeb w Instytucji mogą być zatrudnieni specjaliści z różnych dziedzin związanych 

z jego działalnością.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Głowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2666


		2025-06-06T08:53:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




